UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Jacobi Sadoleti Card. Et Episcopi Carpentoractensis Viri
Disertissimi, Opera quæ exstant omnia**

Sadoleto, Jacopo

[Francofurti], 1607

IX. Iac. Sadoletvs Episc. Carpent. Germano Brixio S.P.D.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-69244](#)

gaudere dicas, vtinam illa noſ magis oneri, quām honori eſſet.
 Sed tamen quoniam diuino numine in hoc loco poſti, & in hoc
 honoris gradu locati fumus: demus operam, quoad pollimus,
 vt noſta eidem Deo & opera parata ſit, & voluntas. De te autem
 ipſo mihi Brixi, quando ex corum hominum numero eſt, quoſ ego
 colere & complecti studioſe ſoleo, dediſtique mihi per literas
 tuaꝝ & doctrinaꝝ & humanitatis ſpecimen: ſi me exſumare pa-
 ta, te eſſe digniſſimum, quem omnes qui bonas artes lectorum
 in oculis aliudue feramus, nihilque viſiſum accidere mihi poſſe
 tua erga me benevolentia gratius. Qua quoniam (vt ſcribiſ) a
 te ſucepta iam diu eſt, ex quo me ſeſcitur primum Roma co-
 gnouifit: peto a te maiorem in modum, vi & veterem illam
 renouare, & ſi eſt augendi locus, etiam augere & amplificare can-
 velis. In quo tibi poſticeor, me curaturum, vt in nullo amicizie
 officio, nec in voluntatis ſtudio me vincas. Vale. Carpentorach
 X. Calend. Iulij, M. D. XXXII.

IX.

I A C. S A D O L E T V S E P I S C. C A R P E N T.
 Germano Brizio S. P. D.

Non poruit fieri commodius, nee magis vt ego vellem, quām
 quod meus liber tibi redditus fuit: primoque ipſo in prelio,
 vt aiunt, cum homine difertissimo doctissimoq; congreſus,
 non dicam cum laude (abhorret enim mea mens ab eo quod
 inſolentius videatur dictum) ſed certe ſine ignominia diſceſſerit.
 Quanquam tu quidem etiam illum laudas: in quo agno-
 ſco vel benevolentiam erga me tuam, vel comitatem naſre,
 qua ex preliu. Sed quod epiftolam mīca defiderat, hocq; genus
 officij quod in ſcribendis epiftolis ſitū eſt, imprimis inter amicos
 viſupari iudicis conuenire: verè tibi dicam. Subiun diſcellus Gi-
 ramandi, qui me ſeftinare valde coegit, tum autem haſſitatio
 quędam mea, cùm nec quibus in locis planè eſſes, nec quid terri-
 gereres ſatis noſſem: illudq; etiam valde reverer, ne tibi homini
 voblementer in literis occupato obſicerem labore: adduxit me,
 vt ſtatuerem per nuntios potius, quam per literas tecum agendum
 eſſe: prefertum cùm homini & amico, & prudenti, id negotij co-
 mitterem. Qui, quām miſericordi functus officio ſit, tum ex te ipſis,
 tum autē tu imprimis iudicio teſtimonioq; cognoui. Illud vero
 mihi pergratium accidit, quod meum conſilium iſtuc mitren-
 di librum & ad Theologorum veſtrorum iudicium deferendi,
 tibi quoque eſſe intelligo probatum. Quod equidem, mihi Brizi,
 ea ratione feci, quod Christianam illam humilitatem animi,
 quam maxime in ſcriptis meis extollere, & in coelum ferre, ve-
 rifiſſimis